平成 18 年５月 23 日
各 位

  会 社 名  長 瀬 産 業 株 式 会 社
  代表者名  取締役社長 長 瀬  洋
 （コード番号 8012 東証・大証  １部）
  問合せ先  財務部統括 芹 川 一 浩

   （TEL. 03-3665-3028）

平成 18 年 3 月期 個別財務諸表の概要の一部追加に関するお知らせ

 平成 18 年 4 月 28 日に発表いたしました「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」において、

一部追加すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」１ページ目

 旧 新
配当支払予定日 平成 18 年６月下旬 平成 18 年６月 29 日
定時株主総会開催日 平成 18 年６月下旬 平成 18 年６月 28 日

以 上